« zurück blättern vor »

FASTOWAĆ v. imp./pf., ab 1425; ‘festlegen, bestimmen’ – ‘ustalać’:
[hapax] 1425 StPPP IX nr 310, STP *Item scabini predicti iuris dederunt
Petro, sculteto de Stressin, cum Iohanne, sculteto de Brzysca, quod in
duabus septimanis sumpserat, quod predicti aduersarii debeant ponere
pecuniam ad alcius ius, et predicti scabini fastovaly, quando debent ponere
predictam pecuniam.* – nur STP. ◊ **Etym:** mhd. *vesten* v., ‘festsetzen,
bestätigen’, LEX.

« zurück blättern vor »